[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2025 г. № 180
г. Беломорск

Об утверждении Плана мероприятий по достижению показателя «Доля молодых семей, в том числе молодых семей имеющих детей, участвующих в мероприятиях
по продвижению традиционно-духовно-нравственных ценностей, в том числе в проектах и программах, направленных на патриотическое воспитание, вовлечение
в добровольческую и общественную деятельность», регионального проекта
«Мы вместе (Воспитание гармонично развитой личности)» на территории
Беломорского муниципального округа на 2025 год

	В соответствии с Соглашением о реализации регионального проекта «Мы вместе (Воспитание гармонично развитой личности)» на территории Республики Карелия от 30.01.2025 года № Ю2-10-01, заключенным между администрацией Беломорского муниципального округа и Управлением по молодежной политики Республики Карелия, администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по достижению показателя «Доля молодых семей, в том числе молодых семей имеющих детей, участвующих в мероприятиях по продвижению традиционно-духовно-нравственных ценностей, в том числе в проектах и программах, направленных на патриотическое воспитание, вовлечение в добровольческую и общественную деятельность», регионального проекта «Мы вместе (Воспитание гармонично развитой личности)» на территории Беломорского муниципального округа на 2025 год (далее – План);
2. Директору муниципального казенного учреждения «Управление по физической культуре, делам молодежи и развитию туризма Беломорского муниципального округа» обеспечить исполнение Плана в установленные сроки;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Беломорского муниципального округа Котинову Е.Г.
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Беломорского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

Утверждено
постановлением администрации
Беломорского муниципального округа
от «25» февраля 2025 года № 180

План мероприятий по достижению показателя «Доля молодых семей,
в том числе молодых семей имеющих детей, участвующих в мероприятиях
по продвижению традиционных духовно-нравственных ценностей, в том числе
в проектах и программах, направленных на патриотическое воспитание, вовлечение
 в добровольческую и общественную деятельность»,регионального проекта
«Мы вместе (Воспитание гармонично развитой личности» на территории
Беломорского муниципального округа на 2025 год

	№ п/п*
	Название мероприятия
	Организатор
	Планируемое количество участников, единиц**
(не нарастающим итогом с
начала года)
	Примечание (заполняется при необходимости)

	[bookmark: _GoBack]Июнь

	1.
	Международный день защиты детей
	Администрация Беломорского муниципального округа / МКУ «Управление по физической культуре, делам молодежи и развитию туризма Беломорского муниципального округа»
	5

	Июль

	2.
	Всероссийский день семьи, любви и верности
	Администрация Беломорского муниципального округа / МКУ «Управление по физической культуре, делам молодежи и развитию туризма Беломорского муниципального округа»
	5

	ИТОГО***:
	10
	-

image1.png